MUNICÍPIO DE IPORANGA

Nº 0185 – ANO II www.iporanga.sp.gov.br SEXTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2022

PODER LEGISLATIVO
SEÇÃO I

INEXIGIBILIDADE nº 002/2022
CONTRATO 012/2022 (com vigência de 01/08/2022 a 31/12/2022)
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iporanga
CONTRATADA:  Auto Posto e Serviços Iporanga LTDA
OBJETO: contratação de empresa especializada em fornecimento de combustíveis
(gasolina comum) a serem utilizados pelos veículos da Câmara
VALOR DO CONTRATO: R$ 13.178,00 (treze mil, cento e setenta e oito reais)

PODER EXECUTIVO
SEÇÃO I

ERRATA -  PROCESSO  N.º  340/2022  -  CHAMAMENTO  PÚBLICO  N.º
001/2022

OBJETO:  Seleção  de  entidade  do  terceiro  setor,  afim  de  formalizar  termo  de
colaboração para o gerenciamento e execução de prestação de serviços de forma
complementar na área da saúde do município de Iporanga - SP, pelo período de 12
meses,  em conformidade  com o  Plano  de  Trabalho  /  Termo de  Referência  do
presente Edital e seus Anexos.ONDE SE LÊ: O edital em inteiro teor se encontra a
disposição  dos  interessados  no  site  da  Prefeitura  Municipal  de
Iporanga:www.iporanga.sp.org.br.LEIA-SE: O edital em inteiro teor se encontra a
disposição  dos  interessados  no  site  da  Prefeitura  Municipal  de  Iporanga:
www.iporanga.sp.gov.br.Iporanga-SP,  24  de  agosto  de  2022.ALESSANDRO
MENDES RODRIGUES-Prefeito Municipal de Iporanga/SP

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA - SP

Lei Mun. 512/2020Diário Oficial

		2022-08-29T14:34:31-0300
	ELIZAFE PRATES SOARES:33312364892